ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 194/2012

   O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da

Comissão do Concurso para ingresso, por provimento ou remoção, na

atividade notarial e de registro do Estado de Santa Catarina, torna público que

a Comissão de Concurso, em reunião realizada no dia 11 do corrente,

indeferiu, para o concurso de remoção, as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados:

1. ALDAIR POSSA
2. ALICE ELENA EBLE
3. AMANDA CAMILA OTOVICZ CUNHA
4. EDUARDO HENRIQUE DE LUCA
5. ENALDO CARDOSO DE SOUZA
6. GIANCARLO DA SILVA ROCHA
7. HELOÍSE TOMAZONI OLIVEIRA
8. IRONI MARIA FONTANELLE
9. LILIAN CARLA BECKER DE OLIVEIRA
10. LUCIENE BRITTO RICALDE

11. LUYANY ANDRIELLY DA SILVA BEFFART
12. MARIA SILVA
13. MARIA TEREZINHA ANTONOVVISKI

14. MARILIA GONZAGA MOTA
15. PATRICIA APARECIDA RHODEN

16. RITA MARLEIDE ZIEMBOWICZ
17. RODRIGO VIEIRA SORIA

18. SAMIRA HELENA HINCKEL MACIEL

19. SANDERSON NORTON RODRIGUES

20. SONIA MARIA PIRES BEHRENS

    Florianópolis, 14 de junho de 2012.

    Desembargador Sérgio Torres Paladino

      Presidente da Comissão de Concurso